花蓮縣立壽豐國民中學 109學年度第一學期

期初校舍安全檢核會議紀錄

一、 時間：109年 8月 28日（星期五）上午 09：00

二、 地點：本校宏新樓 2樓會議室

三、 主持人： 鄭校長健民                紀錄：王永杰

四、 出席：如簽到簿

五、 主持人報告：

召開 109學年度第一學期期初的校舍安全檢核會議，請

各位老師針對死恢復燃的疫情、校園安全、或校園環境、

校舍需要改進或修繕的地方，提供建議。

六、 討論事項

（一）2019冠狀病毒肺炎的疫情有死恢復燃的跡象，校園

各處需全面消毒，另外，校外人仕來訪、洽公民眾、

廠商等，在總務處設置體溫量測站，進入校園需實名

制，配合政府防堵疫情，本校師生進校後，也要先測

量體溫，加強防疫措施，確保校園安全。

（二）宿舍設備增購，冷氣設備和熱水器設備已到位，近期

內會安裝，請住宿的教職員配合辦理。

（三）本校萃藝樓二樓電腦教室於 6月 29日因電氣因素起

火燃燒，導致本校電腦教室財損嚴重，本校師生應養

成良好的習慣，離開教室要確保各處電源關閉，不要

再次發生類似事件。

七、 臨時動議：無

花蓮縣立壽豐國民中學

◎109學年度第一學期期初校舍安全檢核會議成果照片◎

說明：校舍安全檢核會議

說明：校舍安全檢核會議